DOE Nº 12.519
Data: 10/08/2011

PORTARIA Nº 090/2011-GS/SET Natal, 08 de agosto de 2011.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I - Designar os servidores WILLIAM KELVIN DE MEDEIROS GURGEL, matrícula nº 160.562-3, EMANUELLY KATIÚXIA ALVES DE MORAIS COSTA, matrícula nº 192.645-4 e EDILEIDE SOARES DA SILVA COSTA, matrícula nº  83.959-0, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Recebimento e Análise Técnica de Materiais adquiridos por esta Secretaria, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria  nº 075/2011-GS/SET, de 08 de julho de 2011.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 08 de agosto de 2011.

JOSÉ AIRTON DA SILVA

Secretário de Estado da Tributação